
   

1
45,000 

2 3

6 věcí, které 
byste měli vědět 
o společnosti 
Teva

Teva poskytuje a bude poskytovat 
inovativní a vysoce kvalitní léky pacientům 
po celém světě

Takto umožňujeme lidem žít 
lepší a zdravější život

Usnadňujeme 
přístup k 
vysoce 
kvalitním 
lékům a 
zdravotním 
řešením

s více než

1,800
léky

Největší světová 
lékárnička 

Kompletní sortiment výrobků od generik, 
volně prodejných léků až po originální a 
biologická léčiva

Každý den pomůžeme

200,000,000  
lidí

 
zaměstnanců

Speciální 
zaměření

Vedoucí pozice 
v oblasti generik 

Zaměřujeme se na 
klíčové terapeutické 
oblasti

Migréna a bolest 
hlavy

1 ze 7 lékařských 
předpisů v USA

1 z 8 lékařských předpisů 
v Německu

1 z 8 lékařských předpisů 
ve Velké Británii

Bolest

Choroby 
dýchacího 
systému

Poruchy 
hybnosti a 
neurodegene-
ratívní 
onemocnění

Top 3 vedoucí 
pozice na více než 
25 trzích

Za uplynulou dekádu 
společnost pro zdravotní 
systém USA uspořila 259 
miliard dolarů



4

5

 

 

 

Uvedení na trh 

6
74

Každoročně vyrobí

výrobních závodů

120 mld

6 věcí, které 
byste měli vědět 
o společnosti 
Teva

Teva poskytuje a bude poskytovat 
inovativní a vysoce kvalitní léky pacientům 
po celém světě

Takto umožňujeme lidem žít 
lepší a zdravější život

Globální 
dosah

Působíme na 

60 trzích

Celosvětové 
portfolio 

16,000 

Plně 
integrovaný 
výzkum a vývoj

25 pracovišť 
výzkumu, vývoje 
a klinického 
hodnocení

Právě teď

výrobků 

300 výrobků čeká na 
schválení FDA* („Food and 
Drug Administration“, Úřad 
pro kontrolu potravin a léčiv)

Jsme na prvním místě se 

100 produkty čekajícími na 
zkrácené přihlášení nových 
léčiv (ANDA**) v USA 
(“Abbreviated New Drug 
Application“, Zkrácená žádost 
o registraci nového léku)

Více než  600 schválení 
výrobků čeká na vyřízení na 
rostoucích trzích

1000 generik 
uvedených na trh v 
roce 2017

Jedna z 
nejkonkurence- 
schopnějších 
výrobních sítí v 
tomto odvětví miliard tablet 

a kapslí 

CZ/CPE/18/0012


